


CENNIK / PREHLAD VYBAVY

Modelovy rok 2018, platnost od 1. 7. 2018

Motor

Prevodovka

Vybava

Vykon (KW/k)

Kombinovand
spotreba
(1/100 km)

Emisie CO,
(g/km)

Cena (EUR)

1.5 VTEC TURBO

6-stupniovd manualna

Comfort

134/182

515)

125

21390 €

1.5 VTEC TURBO

Automatickd CVT

Comfort

134/182

57

130

22690 €

1.5 VTEC TURBO

6-stupnovd manualna

Elegance

134/182

5]

125

23590 €

1.5 VTEC TURBO

Automatickd CVT

Elegance

134/182

57

130

24890 €

1.5 VTEC TURBO

6-stupriovd manualna

Executive

134/182

55

125

26 690 €

1.5 VTEC TURBO

Automatickd CVT

Executive

134/182

57

130

27990 €

1.6 i-DTEC

6-stupriovd manualna

Comfort

88/120

3,4

91

20790 €

1.6 i-DTEC

9-stupriova automatickd

Comfort

88/120

41

108

22890 €

1.6 i-DTEC

6-stupriovd manualna

Elegance

88/120

3,4

91

22990 €

1.6 i-DTEC

9-stupriova automatickd

Elegance

88/120

41

108

25090 €

1.6 i-DTEC

6-stupriovd manudlna

Executive

88/120

3.4

91

26 090 €

1.6 i-DTEC

9-stupriova automatickd

Executive

88/120

41

108

28190 €

Bezpecnostné prvky

Executive

Elegance

Comfort

SRS airbag vodica

SRS airbag spolujazdca s moznostou deaktivdcie

Bocné airbagy vpredu

Hlavové airbagy po celej dizke kabiny

Protiblokovaci brzdovy systém (ABS)

Stabilizacny systém

Asistent pre rozjazd do kopca

Systém vystrahy poklesu tlaku v pneumatikach

Svetelna signalizacia pri nidzovom brzdeni

Systém uchytenia detskej sedacky ISOFIX (zadné sedadld)

LK SR R R 2R 2R SR 2R 2K 2

LK 2R R R 2R 2R 2R AR 2K 2

LK 2R 2R R SR 2R SR 2R 2K 2

Pokrocily systém podpory riadenia

Honda SENSING

— Upozornenie na nebezpecenstvo kolizie

— Systém pre zmiernenie nasledkov nehody

— Systém pre udrzovanie v jazdnom pruhu

— Inteligentny obmedzovac rychlosti

- Inteligentny adaptivny tempomat

— Systém pre zmiernenie rizika opustenia komunikacie

— Systém rozpoznavania dopravnych znaciek

— Asistent pre pomall jazdu v koldne (iba s automatickou prevodovkou)

Systém pre elimindciu mitveho uhla

Upozornenie na vozidla bliziace sa z boku

Ochrana vozidla

Imobilizér

Alarm

Dialkovo ovladané centrélne uzamykanie

LK 2R 2

LR 2R 4

Bezk[ticovy vstup a Startovanie (Smart Entry & Start)

Volitelné otvaranie dveri

* 0

*

*

Funkcie a technoldgie

Multiinformacny pristrojovy panel (farebny displej TFT-LCD)

Spina¢ ekonomického rezimu ECON

Aktivny elektricky posiliiova¢ riadenia

Indikator radenia pre ekonomicku jazdu

Elektricka parkovacia brzda s funkciou HOLD

Systém start-stop (iba MT)

Pécky radenia pod volantom (iba s automatickou prevodovkou)

LR 2R 2R R AR AR 4

LK 2R 3R R AR AR 4

LR 2R 2R R AR AR 4

Sedadla

Textilny interiér

*

*

Kozeny interiér

Vyhrievané predné sedadld

*

Vyhrievané zadné sedadld

Vyskovo nastavitelné sedadlo vodica

Elektricky nastavitelnd tuhost bedrovej opierky sedadla vodi¢a

L K 4

Elektricky nastavitelnd tuhost bedrovej opierky sedadla spolujazdca

Zadné sklopné sedadld delené v pomere 60/40

Stredova konzola s posuvnou laktovou opierkou
a odkladacim priestorom

Zadna laktova opierka s drziakom ndpojov

LAER BEE SR R AR K AR AKX 2

* ¢ o




PREHLAD VYBAVY

Komfort a pohodlie

Executive

Elegance

Comfort

Automatickd klimatizacia

Dualna automaticka klimatizdcia

Kozeny volant

KoZzend hlavica radiacej paky (iba MT)

Sportové hlinikové peddle

Elektrické ovladanie okien - automatizované (vpredu)

Ovlddanie okien pomocou kltica

Vyskovo a pozdizne nastavitelny volant

Zrkadlo v sInecnej clone vodica a spolujazdca s osvetlenim

LR B R R R R 2R 4

LK B 2R 2

Vnitorné spétné zrkadlo s automatickou clonou

LK R SR R R R AR AR 2

Osvetlenie interiéru

Osvetlenie batozinového priestoru

Osvetlenie interiéru (predné a zadné)

Lampicka na citanie (prednd)

LR 2R 4

Osvetlenie schrénky pred spolujazdcom

Modré ambientné osvetlenie interiéru

* 60 00

LK K R K 2

Audio a komunikdcia

Autorddio s 5" monochromatickym displejom

Multimedialny LCD displej Honda CONNECT 2 + navigdcia

Bezdrétové nabijanie smartfonu (podporuje Standard Qi)

LK 4

8 reproduktorov (180 W)

10 reproduktorov (452 W)

Ovladanie autorddia na volante

Bluetooth Hands Free

* o0

Vybava exteriéru

Metalicky alebo perletovy lak

559 €

Mikroanténa v tvare Zralocej plutvy

*

Elektricky ovladané stresné okno

Stierace s dazd'ovym senzorom

Parkovacie senzory (vpredu a vzadu)

Zadna parkovacia kamera

LR AR

Vonkajsie spatné zrkadla vo farbe vozidla

Vonkajsie zrkadla vo farbe vozidla s LED smerovkami

Elektricky ovladané a vyhrievané vonkajsie spatné zrkadla

Elektricky sklopné vonkajsie spatné zrkadla

Skldpanie vonkajsich spatnych zrkadiel pomocou kl'tica

L AR 2R 2R 2

LK 2R 2R 2

Vonkajsie osvetlenie

Halogénové svetlomety

*

*

LED svetlomety

Automatické prepinanie dialkovych svetiel

Automatické spinanie svetiel pri zotmeni

LR 2R 4

L R 4

Predné hmlové svetld

LK 2R 2

Predné hmlové svetld - LED

Denné svietenie - LED

Tretie brzdové svetlo

Funkcia "Coming/Leaving Home" (¢asové spinanie svetiel)

LK 3R 2R 2

LK 2R 2

LK 2R 2

Kolesd

16" kolesd z lahkych zliatin

*

17" kolesa z lahkych zliatin

*

*

Sada na opravu pneumatiky

Ceny a $pecifikdcie sa mozu liit podla aktudlnej ponuky a vyrobca si vyhradzuje pravo ich menit bez predchadzajiceho upozornenia!

# Standardna vybava

— nie je vponuke



TECHNICKE SPECIFIKACIE

HONDA

The Power of Dreams

1.5 VTEC TURBO 1.5 VTEC TURBO 1.6 i-DTEC 1.6 i-DTEC
Prevodovka 6MT CvT 6MT 9AT
Motor
Zdvihovy objem (cm?) 1498 1498 1597 1597
Rozvod DOHC i-VTEC DOHC i-VTEC DOHC i-DTEC DOHC i-DTEC
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Nafta Nafta
Pohon kolies 2 (predné) 2 (predné) 2 (predné) 2 (predné)
Pocet valcov 4 4 4 4
Pocet ventilov 16 16 16 16
Kompresny pomer 10,6 10,6 16 16
Vykon
Maximalny vykon motora - kW (k) / otacok za min. 134 (182) / 5500 134 (182) / 6000 88 (120) / 4000 88 (120) / 4000
Maximdlny krdtiaci moment motora - Nm / otd¢ok za min. 240/1900 - 5000 220/1700 - 5500 300/2000 300/2000
Maximalna rychlost (km/h) 210 200 201 200
Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)* 8,4-8,6 81-82 9,9-10/ 10,7-10,8
Spotreba podla NEDC
Emisnd norma EURO6 EURO6 EURO6 EURO6
Kombinovana spotreba - CO, (g/km)* 125 130 91 108
Spotreba - mesto (/100 km)* 7,0 7,5 3,5 47
Spotreba - mimo mesto (1/100 km)* 4,6 4,7 34 38
Spotreba - kombinovana (/100 km)* 55 57 34 41
Rozmery
Dizka vozidla (mm) 4648 4648 4648 4648
Sirka vozidla (mm) 1799 1799 1799 1799
Sirka vozidla - vratane vonkajsich spatnych zrkadiel (mm) 2075 2075 2075 2075
Vyska vozidla vratane antény (mm) 1416 1416 1416 1416
Rézvor naprav (mm) 2698 2698 2698 2698
Rozchod kolies vpredu (mm) 1547 1547 1547 1547
Rozchod kolies vzadu (mm) 1576 1576 1575 1575
Svetla vyska (pri prevadzkovej hmotnosti) (mm) 124 124 124 124
Objemy
Pocet miest na sedenie 5 5 5 5
Objem batozinového priestoru (I) 519 519 519 519
Objem palivovej nadrze (I) 46 46 46 46
Hmotnosti
Prevddzkova hmotnost (s napliiami + vodic¢ 75 kg)* 1350 - 1392 1378 - 1419 1385 - 1437 1385 - 1460
Maximdlna hmotnost (kg) 1740 1770 1800 1820
Maximdlna hmotnost brzdeného privesu (kg) 1200 800 1400 1400
Maximdlna hmotnost nebrzdeného privesu (kg) 500 500 500 500
Maximadlne zatazenie strechy (kg) nie je mozné nie je mozné nie je mozné nie je mozné
Pneumatiky a disky kolies
Rozmer diskov a pneumatik 16 x 7J ET45, 215/55 R16 91H Comfort - Comfort Comfort

Rozmer diskov a pneumatik
Dojazdové koleso

*V zavislosti na zvolenej vybave.

17 x 7J ET45, 215/50 R17 91H

Elegance, Executive
O

Elegance, Executive

O

Elegance, Executive
O

Elegance, Executive

o

— niejevponuke O volitelné

Ceny a $pecifikacie sa mozu lisit podla aktualnej ponuky. Vyrobca si vyhradzuje pravo menit ich bez predchadzajticeho upozornenia.
Odportcané ceny s DPH. Technické zmeny a tlacové chyby vyhradené.

HONDA
PREMIUM

QUALITY
3 plus 5 rokov

www.honda.sk

8 ROKOV JAZDY BEZ STAROSTI S HONDA PREMIUM QUALITY

Honda veri v kvalitu svojich automobilov, takze trojro¢nou zarukou sa to pre vds nekonci. Z tohto dovodu pontikame ku kazdému novému
automobilu vernostny program Honda Premium Quality, ¢o je dodatoc¢ny patrocny servisny program nad rdmec Standardnej zaruky.
Podrobnosti o programe Honda Premium Quality ziskate u predajcu alebo na www.honda.sk

07/2018



